
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

09.07.2020 № 01-15/61-2

О зачислении в первый класс 
2020-2021 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их 
детей в 1-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 1 июля 2020 года в первый класс следующих учащихся
№
п/п

Регистрационный номер 
заявления

1 81
2 ^__82

И.о. директора школы

уМ С  -fi  £/
If g ■?

С.Г. Скоробогатова


